obe o  a  -ça—e to do Posto

Vereador

Câmara Municipal de Varginha

Indicação nº 534/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação à Mesa Diretora para viabilizar a contratação de empresa especializada para

atualização e consolidação das leis municipais.

JUSTIFICATIVA

Este vereador solicita que a Mesa Diretora viabilize a contratação de empresa

especializada para atualização e consolidação das leis do município.

Esta medida trará mais segurança aos vereadores nas votações e também

facilitará o trabalho das comissões em momentos de análise, pois as informações estarão

centralizadas.

Ante o exposto, apresenta esta Indicação e solicita o apoio da Mesa Diretora

desta casa para o seu atendimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 22 de novembro de 2023.

Praça Governador Benedito Valadares 11 Centro - CEP 37002 020 Varginha MG Telefax (35) 3219 4757
http //www camaravarginha mg gov br email imprensa@camaravarginha mg gov br 1 secretana@camaravarginha mg gov br